[image: Ак-ДовуракГО-ПП_01]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

     РЕШЕНИЕ
    ШИИТПИР
    №62
     г.Ак-Довурак                                                                     от «26» ноября 2020г

«О письме Главы Республики Тыва»

На основании письма Кара-оол Ш.В. – Главы Республики Тыва от 12 ноября 2020г за №ШК-21-6446/20, Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва
РЕШИЛ:

1. Объявить депутату Хурала представителей городского округа г.Ак-Довурак Республики Тыва Ооржак Любомиру Алексеевичу дисциплинарное взыскание за не соблюдение обязанности установленное законодательством в виде замечания.

2. Впредь не допускать нарушения  законодательства в сфере противодействия коррупции, связанного с представлением недостоверных сведений в справке о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит в опубликовании на официальном сайте администрации г.Ак-Довурак.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                   Р.В. Саая

image1.jpeg